МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «РОДИНА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ а №

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений»

Руководствуясь частью 2 статьи 13.3. Федерального закона от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1.Назначить Чередникову Валентину Ивановну, заместителя
директора муниципального • бюджетного учреждения культуры «Центр
культуры «Родина» муниципального образования город-курорт Анапа (далее
-  Учреждение), ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений.

2.Чередниковой В.И., заместителю директора Учреждения, разместить
настоящий приказ на официальном сайте в сети Интернет и на
информационном стенде учреждения.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «ЦК «Р< Н.В. Березенко

-7

В.И. Чередникова